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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Institutia de invatamant
Gimnaziul "M.Tanasoglo"
Liceul Teoretic ”M. I. Tuzlov”
Gimnaziul ”’N. Cebanov”
Liceul Teoretic "T. Zanet”
Liceul Teoretic Cismichioi
Liceul Teoretic, ”’S.P. Economova”
Liceul Teoretic "Luceafarul”
Gimnaziul ”P. Cazmali”

Liceul Teoretic ,,M. Eminescu”
Liceul Teoretic ,,I. Creanga”
Gimnaziul Sagaidac

Liceul Teoretic "Hyperion”
Gimnaziul "Stefan cel Mare”
Liceul Teoretic ,,L. Blaga”
Liceul Teoretic ,,M. Eminescu”
Gimnaziul Cazangic
Gimnaziul Ceadir

Gimnaziul Ceadir
(filialaColibabovca)

Gimnaziul Filipeni
Gimnaziul Tigheci
Gimnaziul Tochile-Raducani

Liceul Teoretic ,,Mihai Viteazul”

Liceul Teoretic "Dmitrie Cantemir”

Liceul teoretic Satul Varnita
Liceul Teoretic lulia Hasdeu
Gimnaziul Stefan cel Mare
Gimnaziul Mihai Eminescu
Gimnaziul Milesti

Gimnaziul Rgele Mihai |

Gimnaziul nr.86

Localitatea
s.Chirsova

s. Chirsova

s. Congaz

s. Congaz

s. Cismicheoi

s. Etulia

or. Vulcanesti

or. Ceadir-Lunga
or. Cimislia

or. Cimislia

s. Sagaidac

s. Gura Galbenei
S.Mihalovca

or. largara

or. Leova

s. Cazangic

s. Ceadir

s. Colibabovca
s. Filipeni

s. Tigheci

s. Tochile Raducani

s. Tomai
mun. Cahul
s. Varnita
Chisinau
Nisporeni
Nisporeni
s. Milesti

s. Cimiseni

Chisinau

Raion

UTA Gagauzia
UTA Gagauzia
UTA Gagauzia
UTA Gagauzia
UTA Gagauzia
UTA Gagauzia
UTA Gagauzia
UTA Gagauzia
Cimislia
Cimislia
Cimislia
Cimislia
Cimislia
Leova

Leova

Leova

Leova

Leova
Leova
Leova
Leova
Leova
Cahul
Anenii Noi
Chisinau
Nisporeni
Nisporeni
Nisporeni
Criuleni

Chisinau



Nr.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Institutia de invatamant
Gimnaziul nr 31

Liceul teoretic Alexandru cel bun
liceul Teoretic Costesti

Liceul Teoretic Mihai Barca
Liceul teoretic Mihai Eminescu
Liceul teoretic Mihai Eminescu
Liceul Teoretic Minerva

Liceul Teoretic Alecu Russo
Liceul Teoretic Budesti

Liceul Teoretic Sireti

Liceul Teoretic Universul
Gimnaziul Jora de Jos

Liceul teoretic Universum

Gimnaziul Corjova

Liceul Teoretic V. Alecsandri
Liceul Teoretic Orizont
Liceul Teoretic Elada

Liceul teoretic Magdacesti
Gimnaziul Caracui

Liceul teoretic lon Suruceanu
LT M. Kotiubinski

Gimnaziul Harcesti

LT Mihai Viteazul

LT George Meniuc

LT I. Caragiale

IPSP Harbovat

IP gimnaziu A. Guzun

LT B.P. Hasdeu

IP gimnaziu M. Sarghi

IP scoala primara G. Vieru

Localitatea
Chisinau

or. Sangera

s. Costesti
com. Milesti
Ungheni
com. Sipoteni
Chisinau

or. Orhei

s. Budesti

s. Sireti
Chisinau

s. Jora de Jos

com.
Sarata
Galbenpa

s. Corjova

or. Calarasi
Chisinau , Ciocana
S. Macaresti
s. Magdacesti
s. Caracui

s. Suruceni
Chisinau

s. Harcesti
Chisinau
Chisinau
Orhei

s. Harbovat
s. Bulboaca
s.Olanesti

s. Cioburciu

Stefan Voda

Raion
Chisinau
Chisinau
laloveni
laloveni
Ungheni
Calarasi
Chisinau
Orhei
Chisinau
Straseni
Chisinau
Orhei

Hancesti

Criuleni
or. Calarasi
Chisinau
Ungheni
Criuleni
Hancesti
laloveni
Chisinau
Ungheni
Chisinau
Chisinau
Orhei
Anenii Noi

Anenii Noi

Stefan Voda
Stefan Voda
Stefan Voda



Nr.

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Institutia de invatamant
Gimnaziul Oxentea
L.T. M Sadoveanu

LT M. Manole

LT Mihai Eminescu

LT D. Cantemir

LT M. Gorki

LT A. Mateevici
Gimnaziul V. Cantemir
Gimnaziul Bratusena
LT Pan Halipa
Gimnaziul Falestii Noi
Gimnaziul V. Alecsandri
LT lon Creanga

Scoala primara Floresti
Gimnaziul V. Alecsandri
LT L. Tolstoi

Gimnaziul Ciuciulea
Gimnaziul Garbova

LT C. Stamati

LT M. Sadoveanu

LT lon Creanga

LT lon Creanga

LT Olimp

Gimnaziul Pohoarna
Gimnaziul Poiana

LT Raspopeni
Gimnaziul Salcia
Gimnaziul Cusmirca

LT P. Rares

Localitatea
Dubasari

s. Farladeni
s. Salcuta
or. Balti

or. Balti

or. Balti

or. Donduseni
s. Sofia

or. Edinet
or. Edinet
or. Falesti

s. Scumpia
or. Falesti
or. Floresti
or. Marculesti
or. Glodeni
s. Ciuciulea
s. Garbova
com. Ocnita
or. Ocnita

s. Cuizauca
s. Radoaia
or. Sangerei
s. Pohoarna
s. Poiana

s. Raspopeni
s. Salcia

s. Cusmirca

or. Soroca

Raion
Dubasari
Causeni
Causeni
Balti

Balti

Balti
Donduseni
Drochia
Edinet
Edinet
Falesti
Falesti
Falesti
Floresti
Floresti
Glodeni
Glodeni
Ocnita
Ocnita
Ocnita
Rezina
Sangerei
Sangerei
Soldanesti
Soldanesti
Soldanesti
Soldanesti
Soldanesti

Soroca



Nr.
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Institutia de invatamant
IPLT Principesa N. Dadiani
Gimnaziul N 68

IPLT Mitropolit N. Vornicescu

Gimnaziul Dolna

IPLT I. Creanga
LT I. Inculet

IP Gimnaziul Cucuruzeni fil. Zorile

IP Gimnaziul Cucuruzeni fil. Zorile

LT Gogol

Gimnaziul Lucaseuca
Gimnaziul Jora de Sus
Gimnaziul Feodor Ostapciuc
Gimnaziul Sat. Mitoc
Gimnaziul sat. Step Soci

Gimn Ciulucani

LT Dragos Voda

LT G. Calinescu

LT Alecu Russo
Gimn Durlesti

LT Rusestii Noi

LT Petre Stefanuca

Gimn. Stetcani
Gimn. Miclesti
Gimn. Tibirica

Gimn. Bahmut

Gimn. Bumbata
Gimn Cioropcani
Gimn. Stolniceni
Gimn. Morenii Noi

Gimn Frasinesti

Localitatea
Chisinau

s. Dobrogea
s. Lozova

s. Dolna

s. Micleuseni
s. Vorniceni
s. Zorile

s. Cucuruzeni
Chisinau

s. Lucaseuca
s. Jora de Sus
s. Samananca
Satul Mitoc

s. Step Soci
s. Ciulucani
com. Stauceni
Chisinau
Chisinau

or. Durlesti

s. Rusestii Noi
O. laloveni
Stetcani

s. Miclesti

s. Tibirica

s. Bahmut

s. Bumbata

s. Cioropcani
s. Stolniceni
s. Morenii Noi

s. Frasinesti

Raion
Chisinau
Chisinau
Straseni
Straseni
Straseni
Straseni
Orhei
Orhei
Chisinau
Orhei
Orhei
Orhei
Orhei
Orhei
Telenesti
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
laloveni
laloveni
Criuleni
Criuleni
Calarasi
Calarasi
Ungheni
Ungheni
Ungheni
Ungheni
Ungheni



120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Gimn. Manoilesti

Gimn. Alexeevca

Gimn. O. Pupeza

Gimn. Larga

Gimn. S.S. Cibotaru
Gimn. Rosietici

Gimn. Prajila

Gimn. Gh. Rascanu
Gimn Valeriu Ghereg

LT Al.cel Bun

Gimn I. Dumeniuk

LT I. Pelivan

Gimn Cobusca Veche

IP Gimn D. Cantemir

IP Gimn Floreni

Ip Gimn -Gradinita merenii Noi
IP LT B.P.Hasdeu

IP gimn G. Vieru

IPLT M. Sadoveanu

IPLT M. Eminescu Comrat
IP Gimn-Gradinita I. Cretu
IP Gimn V. Moga

Gimn Rudi

IP Gimn Gura Bacului

IP Gimn Geamana

IP CE GG Luceafarul

LT Gh Biruitorul

LT Nr1

LT M. Eminescu

LT D. Cantemir

Gimn. Edinet

s. Manoilesti
s. Alexeevca
s. Corbu

s. Larga

s. Cobalea

s. Rosietici

s. Prajila

or. Rascani

s. Parjota

or. Rezina

s. Calugar

s. Razeni

s. Cobusca Veche
or. Stefan Voda
s. Floreni

s. Merenii noi
s. Olanesti

s. Chetrosu

s. Giurgiulesti
Comrat

s. Gavanoasa
s. Festelita

s. Rudi

s. Gura Bacului
s. Geamana
s. Delacau

or. Ocnita
Briceni

Otaci

Edinet

Edinet

Ungheni
Ungheni
Donduseni
Briceni
Soldanesti
Floresti
Floresti
Rascani
Rascani
Rezina
Falesti
laloveni
Anenii Noi
Stefan Voda
Anenii Noi
Anenii Noi
Stefan Voda
Anenii Noi
Cahul
Comrat
Cahul
Anenii Noi
Soroca
Anenii Noi
Anenii Noi
Anenii Noi
Ocnita
Briceni
Ocnita
Edinet
Edinet



151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

178
179
180
181
182

IP Gimn Constantinovca
IP Gimn Ciobanovca

IP SC primara Baurci

IP LT Nr 2

IPLT Tvardita

IPLT Dezghinjea

LT Moscov

IPLT M. Tretiacov

IPLT Tomai

IP Genarl I. Inzov

IP Gimn V. Topal

IP LT Baurci

IP Gimn. F.A. Angheli
IPLT A. Puskin

IPLT Tanasoglo

IP Gimn V. Corolenco
IPLT I. Vazov

IPLT Boris lacoglo

IP Gimnaziul Maximovca
IP Gimn S. Gradiste

IP Gimn S. Cenac

IP LT Mihai Eminescu

IP Gimn Mircea cel Batrin
IP Gimn Alexandru cel Bun
IP Gimn Grigore Vieru

IP LT Alexei Mateevici

IP Gimn-gradinita Serghei
Rahmaninov

IP Gimn Ciietu

IP LT Nicolae Mihai

IP Gimn Nicolae lorga

IP Gimn-gradinita Lingura

IP Gimn Vasile Parvan

s. Constantinovca

s. Ciobanovca
s. Baurci
Ceadar-Lunga
s. Tvardita

s. Dezghinjea
Ceadir Lunga
Comrat

s. Tomai
Taraclia

s. Congaz

s. Baurci

s. Gaidar

or. Basarabeasca

s. Chiriet-lunga

s. Moscovei
Taraclia

s. Copceac

s. Maximovca
s. Gradiste

s. Cenac

s. Sadaclia

s. Moscovei

com. Larga Noua

s. Costangalia
s. A.l.Cuza

or. Cahul

s. Ciietu

s. Ciobalaccia
s. Burlacu

s. Lingura

s. Gotesti

Causeni
Anenii noi
UTA Gagauzia
UTA Gagauzia
Taraclia

UTA Gagauzia
UTA Gagauzia
UTA Gagauzia
UTA Gagauzia
Taraclia

UTA Gagauzia
UTA Gagauzia
UTA Gagauzia
Basarabeasca
UTA Gagauzia
Cahul
Taraclia

UTA Gagauzia
Anenii Noi
Cimislia
Cimislia
Basarabeasca
Cahul

Cahul
Cantemir
Cahul

Cahul

Cantemir
Cantemir
Cahul

Cantemir

Cantemir



183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

IP LT Mihai Eminescu

IP Gimn Mihai Eminescu
IP Gimn lon Creanga

IP LT loan Voda

IP Gimn Besghioz

IP Gimn "Mihai Viteazul”
IP Gimn Dm.Cantemir
IP LT OLIMP

IP Gimnaziul s.Cobusca Noua

IP Gimnaziul lon Creanga
IP s.Rascaieti

LT s.Dorotcaia

IP LT Alexandru Agapie
IP Gimn Papauti

IP Gimn Petrunea

IP LT Visoca

IP Gimn Nicolae Cornea
IP Gimn Rublenita

IP LT Mihai Eminescu

IP Gimn Stefan cel Mare
IP Gimn Rujnita

IP Gimn Nicoreni

Gimn Biesti

LT Alexandru loan Cuza
Scoala Primara Napadeni
Gimn Cismea

LT B.P.Hasdeu

LT Tipala

Gimnaziul nr.42

Gimn Negurenii Vechi
LT Dm.Cantemir

Gimn Onitcani

s. Slobozia Mare
or. Cantemir
s. Cania

or. Cahul

s. Besghioz

s. Carahasani
s. Semionovca
s. Puhaceni

s. Cobusca Noua
s. Copceac

s. Rascaieti

s. Dorotcaia
s. Pepeni

s. Papauti

s. Petrunea

s. Visoca

s. Zastinca

s. Rublenita
or. Falesti

s. Lipnic

s. Rujnita

s. Nicoreni

s. Biesti
Chisinau

s. Napadeni
s. Cismea
Chisinau

com. Tipala

or. Codru

s. Negurenii Vechi

Chisinau

Onitcani

Cahul
Cantemir
Cantemir
Cahul

UTA Gagauzia
Stefan Voda
Stefan Voda
Anenii Noi
Anenii Noi
Stefan Voda
Stefan Voda
Dubasari
Singerei
Rezina
Glodeni
Soroca
Soroca
Soroca
Falesti
Ocnita
Ocnita
Drochia
Orhei
Chisinau
Ungheni
Orhei
Chisinau
laloveni
mun. Chisinau
Ungheni
Chisinau

Criuleni



215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

LT Gheorghe Asachi

Gimn Hrusova

Gimn Alexandru Donici
Gimn Slobozia-Dusca
Scoala-gradinita 152 Pas cu Pas
LT Alexandr Puskin
Gimnaziul nr.49
Gimnaziul Nicolae Costin
Gimnaziul Vasile Lupu
Gimnaziul Ghetlova
Gimnaziul lon Creanga

LT Zubresti

Gimnaziul C. Etco

LT Alexandr Puskin
Gimnaziul Costuleni
Gimnaziul Gherman
Gimnaziul Vasile Vasilache
Gimanziul Sinesti
Gimnaziul Dm. Cantemir
Gimanziul Varatic

IP Gimnaziul Stepan Curoglo

IP Gimnaziul Delta

IP Gim-gradinta Suleyman Demirel

IP Gimnaziul Nichita Stanescu
IP Gimnaziul M. Kogalniceanu
IP Gimnaziul lon Cojocaru

IP Gimnaziul Saratica Noua

IP LT Mihail Gubuglo

IP LT Dmitrii Mavrodi

IP LT Semion Baranovski

IP LT Constantin Spataru

IP Gimanziul Nicolae Botgros

Chisinau

com. Hrusova

s. Ciuciuleni

s. Slobozia-Dusca

Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau

s. Susleni
s. Ghetlova
s. Teleseu
S. Zubresti
s. Horodiste
Ungheni

s. Costuleni
s. Gherman
s. Untesti
s. Sinesti
Or. Cornesti
s. Varatic
s. Curoglo
s.Tartaul
Comrat

s. Pascani

s. Cotihana

s. Tiganca

s. Saratica Noua

or. Ceadar Lunga

Comrat
s. Copceac
or. Leova

s. Chioselia

Chisinau
Criuleni
Hincesti
Criuleni
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Orhei
Orhei
Orhei
Straseni
Calarasi
Ungheni
Ungheni
Ungheni
Ungheni
Ungheni
Ungheni
r-nul laloveni
Comrat
Cantemir
Comrat
Cahul
Cahul
Cantemir
Leova
Comrat
Comrat
Stefan Voda
Leova

Cantemir



247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266

267

268

269

270
271

272

IP LT Grigore Vieru

LT Academician lon Bostan

IP LT Nicolae Casso

IP Gimnaziul Diomid Gherman
IP LT Mihai Eminescu

IP Gimnaziul Alexandru Lupascu
Gimnaziul Putinesti

Gimnaziul Ciuciuieni

IP Gimnaziul Hlinaia

IP Gimnaziul Stefan cel Mare
IP Gimnaziul Igor Vieru

IP LT Stefanesti

IP LT Mihai Eminescu

IP Gimnaziul Mihai Eminescu

IP Liceul Teoretic A. Mateevici
LT Vasile Suhomlinski

LT Cuhurestii de Sus

IP Gimnaziul Dimitrie Cantemir
IP Gimnaziul Adrian Paunescu

“TpacnosbCcKkasa cpeHAasA WKona
Ne17 um. B.®. PaeBckoro”

"beHaepcKas ocHoBHas

o6LieobpasoBaTesibHasn WwKona Ne4

M. A.E. KysbmmHa"

"beHaepcKas cpegHan

o6LieobpasoBaTenibHas wkKoaa Ne 18"

"Cno60oa3enCK1N TEOPETUYECKUM

muer-komnneke MM.M.K.CnenbHuK"

"Yoo6py4dckasa COLL Ne3"

“TawnbIKCcKas
obLeobpasoBaTesibHaA CpeaHAs

WwKosia [p1ropronosibCKoro paloHa

MM.A.AHTOHOBA"

"banxkHexyTopckaa cpeaHAan
obLeobpasoBaTesibHasA WKona"

s. Chioselia Rusa

s. Brinza

s. Chiscareni
s. Risipeni
Edinet

s. Volovita
s. Putinesti
s. Ciuciuieni
s. Hlinaia

s. Navarnet
s. Cernoleuca
s. Stefanesti
Floresti
Ghindesti
Soldanesti
Edinet

s. Cuhuresti

s. Copaceni

Tiraspol

Bender

Bender
Slobozia

Cioburciu

Taslic

Slobozia

Comrat
Cahul
Sangerei
Falesti
Edinet
Soroca
Floresti
Sangerei
Edinet
Falesti
Donduseni
Floresti
Floresti
Soroca
Donduseni
Edinet

Floresti

Sangerei

Tiraspol

Bender

Bender
Slobozia

Cioburciu

Taslic

Slobozia



273

274

275

276

277

278

279

280

281

"KnukaHckaa cpeaHas
obLlieobpasoBaTeibHas WKona Ne2"

"PbIGHMLKaA pyccKasa cpegHAa
obLeobpasoBaTesibHasn wkona Ne 3"

«PbIGHMLKaA pyCcCKO-MO/14aBCKasn
cpeaHAA oblieobpasoBaTesibHaA
wKosia Ne 9»

"KpacHeHbCKas pyccKasa cpeaHasn
o6LieobpasoBaTe/ibHasA WKOIA UM.
T.I. WeBYeHKO"

"MongaBcKasa cpegHAas

obLeobpasoBaTesibHas wkosna Ne 3"

"Pycckana cpegHan

obLeobpasoBaTesibHas Wwkosna Ne 5°

"KpacHo-BuHorpagapckaa ocHoBHas
obLeobpa3oBaTe/ibHas pycCKo-
MoNgaBcKas WwkKona"

"O6LweobpasoBaTeibHas LWKOMaA-
JeTCKMK cag c.XpycToBas”

“Tupacnonbckada cpefHAA WKoa
No5"

Chitcani
Ribnita

Ribnita

s.Crasnencoe

Dubasari
Dubasari

Dubasari

s. Hrustovaia

Tiraspol

Slobozia
Ribnita

Ribnita

Ribnita

Dubasari
Dubasari

Dubasari

Camenca

Tiraspol



